

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E DI ADATTAMENTO FUNZIONALE
DEGLI SPAZI E DELLE AULE DIDATTICHE IN CONSEGUENZA
DELL'EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19

COMMITTENTE: Comune di Camerino

Camerino, 06/08/2020

IL TECNICO
Ing. Marco Orioli

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	ANALISI DEI PREZZI				
Nr. 1 NP.01	Smontaggio, spostamento e rimontaggio ventilconvettori esistenti come da previsioni progettuali. Sono compresi tutti i materiali necessari per il sezionamento, raccordo e prolungam ... e linee di alimentazione da contatti accidentali e idoneo a garantire le condizioni di sicurezza all'interno delle aule. E L E M E N T I: (L) Materiale termo-idraulico a corpo (L) Materiale elettrico a corpo (L) Scossalina/canalina di protezione delle condotte a corpo (L) Staffe per montaggio ventilconvettore comprese di minuteria di fissaggio cadauno (L) Operaio specializzato h (L) Operaio qualificato h	1,000 1,000 1,000 2,000 4,000 4,000	80,00 30,00 50,00 50,00 26,85 24,92	80,00 30,00 50,00 100,00 107,40 99,68	
	Sommano euro			467,08	
	Oneri Sicurezza 3% euro			14,01	
	Sommano euro			481,09	
	Spese Generali 15.00% * (467.08) euro			70,06	
	Sommano euro			551,15	
	Utili Impresa 10% * (537.14) euro			53,71	
	Sommano euro			604,86	
	a detrarre Oneri Sicurezza euro			14,01	
	T O T A L E euro / cadauno			590,85	
Nr. 2 NP.02	Fornitura e posa in opera di ventilatore a doppio flusso con recuperatore di calore con unità di installazione a soffitto di tipo monoblocco di dimensioni compatte (altezza massima ... hinario funzionante. La canalizzazione del macchinario e l'alimentazione elettrica dello stesso sono compensate a parte. E L E M E N T I: (L) Recuperatore di calore con portata 500 mc/h completo di tutto il necessario alla corretta istallazione cadauno (L) Esecuzione fori su tamponatura esterna cadauno (L) Materiale di consumo cadauno (L) Operaio specializzato h (L) Operaio qualificato h	1,000 2,000 1,000 7,000 7,000	3'600,00 50,00 40,00 26,85 24,92	3'600,00 100,00 40,00 187,95 174,44	
	Sommano euro			4'102,39	
	Oneri Sicurezza 3% euro			123,07	
	Sommano euro			4'225,46	
	Spese Generali 15.00% * (4 102.39) euro			615,36	
	Sommano euro			4'840,82	
	Utili Impresa 10% * (4 717.75) euro			471,78	
	Sommano euro			5'312,60	
	a detrarre Oneri Sicurezza euro			123,07	
	T O T A L E euro / cadauno			5'189,53	
Nr. 3 NP.03	Fornitura e posa in opera di sistema di ventilazione meccanica controllata (VMC) puntuale o decentralizzata affluente-effluente con recupero di calore ad alta efficienza energetica ... e funzionante ed il lavoro completato a regola d'arte. L'alimentazione elettricadel macchinario sarà compensata a parte. E L E M E N T I: (L) Fornitura sistema Ventilazione meccanica controllata cadauno (L) Esecuzione di foro su tamponatura esterna cadauno (L) Materiale di consumo cadauno (L) Operaio specializzato h (L) Operaio qualificato h	1,000 1,000 1,000 2,000 2,000	500,00 50,00 20,00 26,85 24,92	500,00 50,00 20,00 53,70 49,84	
	Sommano euro			673,54	
	A R I P O R T A R E			673,54	

